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Resan börjar på Bali /Nusa Lembongan och avslutas
på West Papua/Sorong. Alla flygresor ingår.
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Nusa Lembongan är en liten ö belägen sydost om Bali, Indonesien. Ön är en del av en ögrupp som även
inkluderar Nusa Penida och Nusa Ceningan. Nusa Lembongan är känd för sin vackra natur, avslappnade
atmosfär och utmärkta möjligheter för dykning men även snorkling. 

Avslappnade atmosfär
Nusa Lembongan är känt för sin lugna och avslappnade atmosfär, vilket gör det till en perfekt plats att
koppla av och komma bort från stressen i vardagen.

Bilfri ö
Nusa Lembongan är i huvudsak en bilfri ö. De flesta delar av ön har ingen eller mycket begränsad biltrafik.
Istället används huvudsakligen motorcyklar och små elektriska fordon som transportmedel. Detta bidrar till
att bevara den avslappnade och lugna atmosfären på ön och minskar miljöpåverkan. Vissa större hotell och
resortanläggningar på Nusa Lembongan kan ha små fordon för att transportera gäster och bagage, men
det finns ingen allmän biltrafik på ön.

Ta sig runt på ön
Besökare på ön kan hyra moped, cykel eller helt enkelt promenera för att utforska och ta sig runt på ön.
Detta gör Nusa Lembongan till en idealisk plats för dem som vill uppleva en mer avskild och naturnära miljö.

Vackra stränder
Nusa Lembongan har flera vackra stränder, varav de mest kända är Dream Beach, Mushroom Bay, och
Jungut Batu Beach. Dessa stränder erbjuder vit sand, kristallklart vatten och fantastisk utsikt över det
omgivande havet.

Populär dykresmål
Ön är ett populärt resmål för snorkling och dykning tack vare sina färgglada korallrev och rika marina liv. Du
kan också hyra kajaker eller paddleboards för att utforska kusten eller ta en båttur till de närliggande
öarna.

Mangroveskogar
Öns inre delar innehåller också mangroveskogar som kan utforskas med guidade turer. Det är en unik
möjlighet att se det lokala ekosystemet och få en glimt av det rika fågellivet på ön.

Devils Tear
En naturlig attraktion på Nusa Lembongan är Devils Tear, en klippa där havet slår mot klipporna och skapar
imponerande vattenfontäner. Det är ett populärt ställe att besöka för att se naturens krafter i arbete och
njuta av de dramatiska vyerna.

Vänlig lokalbefolkning
Nusa Lembongan är hem för en vänlig lokalbefolkning och erbjuder möjligheter att lära känna den
balinesiska kulturen och deras traditioner. Du kan besöka tempel, delta i ceremonier eller uppleva den
lokala maten och hantverket.

Nusa Lembongan 



Dykning på Nusa Lembongan 
Dykplatserna runt Nusa Lembongan erbjuder spektakulär dykning. Här möts de något kallare
vattenströmmarna från söder och det varmare vattnet från norr, vilket gynnar det marina livet med
pelagiska arter och en imponerande samling större fiskar än vad du har sett tidigare under resan.
Strömmarna runt ön gör att de flesta dyken är drift dives. Några av de populära platserna att dyka på är
Manta Point och Crystal Bay. Medan Manta Point är känt för sina mantor, kommer Crystal Bay att locka
med vackra korallrev och ett rikt djurliv.
 
På Nusa Lembongan har du också en stor chans att få se klumpfisk även känd som solfisk. Klumpfisken är
en av de största benfiskarna i världen och kan bli upp till 3 meter lång och väga upp till 1000 kg. Nusa
Lembongan är känt för att vara en av de bästa platserna i världen för att se både klumpfisk och mantor.
Dessutom finns det många haj i vattnen runt Nusa Lembongan. Det är vanligt att se revhajar och andra
hajarter i området.
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Äventyret fortsätter till Raja Ampat

Vi Lämnar Bali och flyger till Raja Ampat 



R A J A  A M P A T  -   D Y K N I N G E N S  M E C K A
Välkommen till Raja Ampat, en av Indonesiens sedan länge gömda skatter! Du har nu kommit till
dykningens ”Mecka”! Raja Ampat är en av världens absolut mest spektakulära dykresmål. Denna grupp av
majestätiska öar ligger i nordvästra spetsen av Indonesiens Papua i hjärtat av den så kallade korall-
triangeln. Här finns den största konsentrationen av biologisk mångfald av marint liv på jorden!
Raja Ampat – som i det lokala språket betyder "De fyra Kungarna" – är en arkipelag som omfattar ca 1
500 öar och korallrev. Lika vackert och dramatisk under vattenytan som ovan. En dykresa i regionen
handlar om att uppleva häpnadsväckande vyer och et överflöd av mångfald såväl av dykplatser som
marint liv. Här hittar du områden där mjukakoraller och hornkoraller dominerar. Andra ställen finns ett
fantastiskt utbud av hårdkoraller, sjögräsbäddar, grunda rev, grottor och havsbottnar – några med svart
vulkaniskt sand andra med vita sandbottnar. Här finns också mangrover, där trädrötterna ser ut att vara
upphängda i vattnet. Mangrover fungerar som plantskoler för en mängd tropiska fiskarter.

Stora djur såväl som underbara makromöjligheter
Om världshavens biologiska mångfald vore en darttavla, skulle Raja Ampat vara Bull's Eye, den lika
eftertraktade som svårträffade punkten i tavlans mitt. I Raja Ampat har forskare hittat enskilda rev med
större artrikedom än i hela Medelhavet. Här finns ganska enkelt världens största mångfald av fisk, många
av dem i flera former och storlekar än någon annanstans i världen. Så när du dyker i Raja Ampat kan du
förvänta dig att se allt från Pygmé-sjöhästar till riktigt stora rovdjur. Reven här är nämligen hem för såväl
mantor, hajar som flera andra större fiskarter. Och här finns tre fjärdedelar av jordens alla korallarter – 10
gånger mer än i Karibien.

Några av Raja Ampat rev är mer intressanta än andra. På Manta Sandy, som ligger mellan Mansuar och
Arborek öarna, finns mängder av stora mantor, några med vingspann på över 5 meter. Du kan se dom
svävande över de stora korallerna. Hittar du en kommer flera. Nyfikna och inteligenta varelser t
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Naturliga underverk – även ovan ytan

Raja Ampat sträcker sig över ett enormt område och täcker 9,8 miljoner hektar av mark och hav.
Det är en labyrint av öar och steniga klippor som är omgiven av lugnt turkosfärgad vatten. Öarna är
täckta med frodig regnskog helt ner till vattnet. Området är även känd för sina många orkidéer och rika
fågelliv. Här kan man uppleva att få se den sälsynta röda paradisfågeln som bara finn i Raja Ampat.

Majästetisk dykning
I Raja Ampats vatten samexisterar barracudor och mantor med små färggranna revsfiskar, hajar och
sköldpaddor kring orörda korallrevsystem i en utomordentligt vacker kombination. Faktum är att vattnen är så
klart och fiskarna så många att det är som att simma i ett tropiskt akvarium. Oimotståndligt för en dykare
och inte minst för undervattensfotografer.

Så ta chansen och upplev majästetisk dykning med stora djur och med ett episkt yrande makroliv! Detta
dykmål är ett måste på varje dykares "bucket-list". Att ta sig hit kräver några dagars resande, men
belöningen är som du förstår – helt spektakulärt!



Papua Paradise Eco Resort 

Papua Paradise Eco Resort ligger i hjärtat av Raja Ampat. Omgivet av orörda rev och ligger på en egen
ö täckt av rik flora och fauna, en fristad för såväl dykare som icke-dykare. Papua Paradise Eco Resort
ebjuder hög standard på service och komfort. Från dess 26 bungalows vid vattnet kan man överblicka en
lång rad korallrev vilka erbjuder dykning och snorkling i absolut världsklass! Här finns möjlighet att ströva
längs stigar i den närliggande djungeln. Stigar omgivna av höga träd, som är hem för en mängd tropiska
fåglar. Öriket Raja Ampat har nämligen en biologisk mångfald av det helt unika slaget, såväl ovan - som
under vattenytan. På korallreven kring Papua Paradise Eco Resort kan du stöta på mandarinfiskar,
mantor, matthajar, revhajar och till och med någon enstaka dugong.
Papua Paradise Eco Resort är öppet för dykning och snorkling året runt. Till skillnad från andra delar av
Indonesien är vädret i centrala Raja Ampat mera stabilt, då torra och regniga perioder är mindre tydliga
här. Vattentemperaturen ligger på 28 °C - 30 °C och sikten i vattnet är mellan 10 - 20 meter. För den
som inte dykt tidigare eller vill vidareutbilda sig, arrangeras PADI dykkurser.Snorkling i Raja Ampat är
dessutom ett mycket bra alternativ om du väljer att inte dyka med tuber.  Du får uppleva
huvudattraktionerna i alla fall. Ett helt enastående mångfald av marint liv.

I Papua Paradise Eco Resorts restaurant serveras rätter från både det europeiska och det indonesiska
köket. Här erbjuds vackra upplagda bufféer där det inte sparas på något. Man vill garantera högsta
kvalitet på såväl mat som service. Grönsaker och frukter som serveras odlas i egen trädgård och en
mängd andra lokala produkter erbjuds också. 
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Paketpresan inkluderar

Flygresa Arlanda Bali via Doha (Qatar Airways).
Flygresa Bali till Sorong Garuda Airlines.
Flygresa Sorong Arlanda (Qatar Airways).
Alla lokala transfers.
En natt hotell Bali vid ankomst.
Färja till Nusa Lembongan t/r inkl. transfers på Nusa Lembongan. Tur och retur.
7 nätter boende med frukost på Nusa Lembongan.
12 båtdyk i vattnen kring Nusa Lembongan, Nusa Penida.
Lokala skatter/miljöavgifter/parkavgifter for Bali/Lembongan ingår. 
Ankomst Sorong. Transfer från Sorong till Papua Paradise hotel med båt.
7 nätter Boende i Superior Bungalow over water med helpension.
Dykning på Raja Ampat: Maximum 4 schemalagda båtdykningar per dag.  
En natt hotell med frukost på Sorong (sista natten pga. flygets tidiga avgång).

Pakeresan inkluderar inte
Dykutrustning
Individuella försäkringar
Eventuella ändringar av parkavgifter och terminalskatter som inte är kända just nu
Visum och kostnader för resetillstånd, eventuella tillkommande terminalskatter
Allt annat som inte är specificerade ovan bland det som inkluderar.
Nitrox ingår inte för dyken (för dyken på Bali)  ca. 4€ per fyllning betalas på plats.

Paketpriset ovan är baserad på flygpris som gäller när vi publicerar resan. Dessa flygpriser styrs med tillgång och efterfrågan. 
Tänk på att vi bokar upp din flygresa först när du meddelar oss och bestämmer dig att boka. Slutlig paketpris kan därför avvika
något från angivna priser på hemsidan. Hör med oss.

Vistelsen på Papua Paradise inkluderar utöver helpension (3 måltider) även följande 
Lokala kaffe, te, och dricksvatten. 
Snacks och hembakade cookies/cakes/sweets.
 WiFi in the Lounge area.
 Tvättservice.

Dykning ingår med maximum 4 schemalagda båtdykningar per dag (exklusive ankomst och
hemresedagen) Dykflaska, viktbälten, guide, badhandduk, vatten & frukt, varmt te.
NITROX gratis för Nitrox-certifierade dykare. Oanvända dyk non-transferable & non-refundable.


